

Handläggare
Sanna Tegnér
08-508 264 27**Till**
Trafiknämnden
2014-12-11

Gatuombyggnad på Drottning Kristinas väg. Utökad medfinansiering

Förslag till beslut

1. Trafiknämnden godkänner att Trafikkontoret utökar medfinansieringen från 4 mnkr till 5 mnkr.

Per Anders Hedkvist
FörvaltningschefMattias Lundberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Drottning Kristinas väg kommer att rustas upp av Akademiska hus och Kungliga Tekniska Högskolan under 2014 och 2015. För former och finansiering av detta arbete finns ett avtal mellan Trafik- och renhållningsnämnden, Akademiska hus Stockholm AB och Kungliga Tekniska Högskolan daterat 2007-11-28. I avtalet beviljar staden Akademiska hus AB 4 mnkr för upprustningen. Ett tjänsteutlåtande till Trafik- och renhållningsnämnden i mars 2009 beskriver de principer som ska gälla för utformningen inför upprustningen av Drottning Kristinas väg.

Under projekteringsarbetet har det framkommit att projektet blir drygt tre gånger dyrare än beräknat vid tiden för avtalet. På grund av de ökade projektkostnaderna har Akademiska hus AB tagit kontakt med trafikkontoret för äskande av ytterligare medel. Trafikkontoret föreslår att Trafiknämnden beviljar utökad medfinansiering med 1 mnkr på grund av de ökande projektkostnaderna.

Trafikkontoret
TrafikplaneringFleminggatan 4
Box 8311
104 20 Stockholm
Telefon 08-508 264 27
Växel 08-508 272 00
sanna.tegner@stockholm.se
trafikkontoret@stockholm.se
Org nr 212000-0142
stockholm.se

Bakgrund

Drottning Kristinas väg kommer att rustas upp av Akademiska hus och Kungliga Tekniska Högskolan under 2014 och 2015 inom ramen för den plan som Akademiska hus AB och Kungliga Tekniska Högskolan benämner Levande campus. Syftet är att gestaltningsmässigt framhäva Drottning Kristinas väg, knyta samman Campusområdet samt förbättra miljön för gående och cyklister.

För former och finansiering av detta arbete finns ett avtal mellan Trafik- och renhållningsnämnden, Akademiska hus Stockholm AB och Kungliga Tekniska Högskolan daterat 2007-11-28. I avtalet beviljar Trafik- och renhållningsnämnden Akademiska Hus AB 4 mnr för upprustningen. Totalt bedömdes projektbudget uppgå till 10 mnr, varav stadens del uppgick till 4 mnr, Akademiska Hus AB del till 4 mnr och Kungliga Tekniska Högskolans del till 2 mnr. Ett tjänsteutlåtande till Trafik- och renhållningsnämnden i mars 2009 beskriver de principer som ska gälla för utformningen inför upprustningen av Drottning Kristinas väg.

Ursprunglig tidplan var att upprustningen av Drottning Kristinas väg skulle vara klar 2011. Anledningen till att det inte genomförts som planerat är att Kungliga Tekniska Högskolan byggt ett nytt hus längs Drottning Kristinas väg som medfört omfattande byggtransporter på Drottning Kristinas väg. För att inte riskera att transporter skulle skada den upprustade gatan har byggstart avvaktats till dess att husbygget avslutats.

Under arbetet med projekteringen har det framkommit att projektet blir drygt tre gånger dyrare än beräknat vid tiden för avtalet. De ökade projektkostnaderna beror både på att entreprenadkostnaderna har stigit de senaste åren samt att alla detaljer vad gäller upprustningen inte var kända vid tiden för avtalet när de första kostnadsbedömningarna gjordes.

På grund av de ökade projektkostnaderna har Akademiska hus AB tagit kontakt med trafikkontoret för äskande av ytterligare medel. Trafikkontoret anser att medfinansieringen ska utökas med 1 mnr på grund av de ökande projektkostnaderna.

Trafikkontorets synpunkter

Trafikkontoret anser att det är rimligt att öka medfinansieringen med 1 mnr på grund av de ökande projektkostnaderna. Det innebär att den totala projektkostnaden ökar från 4.5 mnr till 5.5 mnr.

Trafikkontorets förslag

Kontoret föreslår att trafiknämnden godkänner att Trafikkontoret utökar medfinansieringen från 4 mnkr till 5 mnkr.

Slut**Bilagor**

1. Avtal för upprustning av Drottning Kristinas väg
2. Tjänsteutlåtande, principer för utformning inför upprustning av Drottning Kristinas väg